

T.C. HALIÇ ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi
Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Başvuru Koşulları ve Kontenjanlar

Ana Bilim Dalı	Türü	Koşullar			Kontenjanlar		
		Yabancı Dil Puanı	ALES Puanı ve Türü	Mezuniyet Koşulu	T.C. Uyruklu Öğrenci Kontenjanı	Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanı	Yatay Geçiş Kontenjanları
Beden Eğitimi ve Spor	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (EA, SAY)	Yüksek lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
Beden Eğitimi ve Spor	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA, SAY, SÖZ)	Lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
Beslenme ve Diyetetik	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans ve yüksek lisans eğitimini Beslenme ve Diyetetik bölümünde tamamlamış olmak.	13	2	3
Beslenme ve Diyetetik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Beslenme ve Diyetetik alanında tamamlamış olmak.	13	2	3
Bilgisayar Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	10	5	3
Bilgisayar Mühendisliği	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans eğitimini Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	25	5	3
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Mühendislik / Teknoloji / Teknik Eğitim Fakültelerinin, Elektrik-Elektronik / Elektronik ve Haberleşme / Elektrik / Elektronik Mühendisliği / Eğitimi Bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Tezsiz Yüksek Lisans			Mühendislik / Teknoloji / Teknik Eğitim Fakültelerinin, Elektrik-Elektronik / Elektronik ve Haberleşme / Elektrik / Elektronik Mühendisliği / Eğitimi Bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	25	5	3
Endüstri Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	13	2	3
Endüstri Mühendisliği	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans eğitimini Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	25	5	3
Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	Tezli Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	5	10	3
Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	Tezsiz Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri		Lisans eğitimini Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	20	10	3
Endüstriyel Tasarım	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans eğitimini Tasarım, Mimarlık, Planlama, Mühendislik, Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri ve Sanat ile ilgili bölümlerden birinde tamamlamış olmak.	13	2	3
Endüstriyel Tasarım	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans eğitimini Tasarım, Mimarlık, Planlama, Mühendislik, Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri ve Sanat ile ilgili bölümlerden birinde tamamlamış olmak.	25	5	3
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans ve yüksek lisans eğitimini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünde tamamlamış olmak.	13	2	2
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünde tamamlamış olmak.	13	2	3
Grafik Tasarım	Tezli Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Sözlü mülakatta portfolyo zorunluluğu bulunmaktadır.	13	2	3
Grafik Tasarım	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Sözlü mülakatta portfolyo zorunluluğu bulunmaktadır.	25	5	3
Hastane ve Sağlık Kuruluşları Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
Hastane ve Sağlık Kuruluşları Yönetimi	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	25	5	3
Hemşirelik	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Hemşirelik, yüksek lisans eğitimini Hemşirelik anabilim dalındaki bir programda tamamlamış olmak.	13	2	2

Hemşirelik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Hemşirelik bölümünde tamamlamış olmak.	13	2	3
Hemşirelik	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans eğitimini Hemşirelik bölümünde tamamlamış olmak.	25	5	5
İç Mimarlık	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans eğitimini İç Mimarlık, Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama, İnşaat Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	13	2	5
İç Mimarlık	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans eğitimini İç Mimarlık, Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama, İnşaat Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	25	5	5
İşletme	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (EA)	Tezli yüksek lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
İşletme	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
İşletme	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	25	5	3
İşletme (İngilizce)	Tezli Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	5	10	3
İşletme (İngilizce)	Tezsiz Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri		Lisans derecesi almış olmak.	15	15	5
Klinik Psikoloji	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans eğitimini Psikoloji bölümünde tamamlamış olmak (Tezli Program adayları mülakata girebilmek için bilim sınavından 60 ve üzeri puan almalıdır.)	10	5	3
Makine Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Makine Mühendisliği veya Endüstri Mühendisliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak. Belirtilen alanlar dışında lisans derecesine sahip adaylar Bilimsel Hazırlık Programı uygulamak koşulu ile ilgili programa kabul edilebilirler.	13	2	3
Mimarlık	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Mimarlık, İç Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama, Sanat ve Tasarım alanlarında lisans ve/veya tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak.	13	2	3
Mimarlık	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Mimarlık, İç Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinden birinde lisansını tamamlamış olmak.	13	2	3
Mimarlık	Tezsiz Yüksek Lisans			Mimarlık, İç Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinden birinde lisansını tamamlamış olmak.	25	5	3
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Moleküler Biyoloji ve Genetik/ Biyoloji/ Kimya/ Eczacılık/ Tıbbi Biyoloji ve Genetik/ Biyomühendislik/ Veterinerlik/ Hemşirelik/Beslenme ve Diyetetik/ Sağlık Bilimleri/Tıp ile bağlantılı alanların birinden lisans derecesine sahip olmak.	13	2	3
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Tezsiz Yüksek Lisans			Moleküler Biyoloji ve Genetik/ Biyoloji/ Kimya/ Eczacılık/ Tıbbi Biyoloji ve Genetik/ Biyomühendislik/ Veterinerlik/ Hemşirelik/Beslenme ve Diyetetik/ Sağlık Bilimleri/Tıp ile bağlantılı alanların birinden lisans derecesine sahip olmak.	25	5	3
Muhasebe ve Denetim	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
Muhasebe ve Denetim	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	25	5	3
Psikoloji	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Sosyal Bilimler alanında lisans derecesi almış olmak (Tezli Program adayları,mülakata girebilmek için bilim sınavından 50 ve üzeri puan almalıdır).	13	2	3
Psikoloji	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	25	5	3
Tekstil ve Moda Tasarımı	Sanatta Yeterlik	En az 55 ve üzeri		Lisans eğitimini Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümünde ya da Yüksek Lisans eğitimini Tekstil ve Moda Tasarımı Programında tamamlamış olmak. Mülakata ve yazılı sınava katılacak adayların portfolyo ve özgeçmişlerini yanlarında getirmesi gerekmektedir.	13	2	3
Tekstil ve Moda Tasarımı	Tezli Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Mülakata ve yazılı sınava katılacak adayların portfolyo ve özgeçmişlerini yanlarında getirmesi gerekmektedir.	13	2	3
Tekstil ve Moda Tasarım	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Mülakata ve yazılı sınava katılacak adayların portfolyo ve özgeçmişlerini yanlarında getirmesi gerekmektedir.	25	5	3
Tiyatro	Tezli Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.Mülakata katılacak adayların bir tirat hazırlayarak gelmeleri gerekmektedir.	13	2	5
Tiyatro	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.Mülakata katılacak adayların bir tirat hazırlayarak gelmeleri gerekmektedir	25	5	3
Turizm İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
Turizm İşletmeciliği	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	25	5	3
Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SÖZ)	Lisans eğitimini Türk Dili ve Edebiyatı veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	13	2	3
Türk Dili ve Edebiyatı	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans eğitimini Türk Dili ve Edebiyatı veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	25	5	3
Türk Musikisi	Sanatta Yeterlik	En az 55 ve üzeri		Müzik alanında yüksek lisans yapmış olmak. Mülakata katılacak adayların icra alanında 2 eser hazırlaması gerekmektedir.	13	2	3

Türk Musikisi	Tezli Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Mülakata katılacak adayların icra alanında 2 eser hazırlaması gerekmektedir.	13	2	5
Türk Musikisi	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Mülakata katılacak adayların icra alanında 2 eser hazırlaması gerekmektedir	25	5	3
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	25	5	5
Uluslararası İşletme Yönetimi (İngilizce)	Tezli Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	5	10	3
Uluslararası İşletme Yönetimi (İngilizce)	Tezsiz Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri		Lisans derecesi almış olmak.	15	15	5
Uygulamalı Matematik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Lisans eğitimini Matematik, İstatistik, Fizik, Astronomi, Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eğitim Fakültelerinin Fen ve Matematik Alan Eğitimi Bölümlerinden, Mühendislik Fakültelerinden, Teknik Eğitim Fakültelerinden ve İşletme Fakültelerinin İşletme, Ekonometri, İktisat ve İşletme Enformatiği, Yönetim Bilişim bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	13	2	3
Uygulamalı Matematik	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans eğitimini Matematik, İstatistik, Fizik, Astronomi, Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eğitim Fakültelerinin Fen ve Matematik Alan Eğitimi Bölümlerinden, Mühendislik Fakültelerinden, Teknik Eğitim Fakültelerinden ve İşletme Fakültelerinin İşletme, Ekonometri, İktisat ve İşletme Enformatiği, Yönetim Bilişim bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	25	5	3
Uygulamalı Psikoloji	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans eğitimini Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sosyal Hizmet/ Hizmetler, Çocuk Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	13	2	5
Uygulamalı Psikoloji	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans eğitimini Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sosyal Hizmet/ Hizmetler, Çocuk Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.	25	5	5
Yönetim Bilişim Sistemleri	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	13	2	3
Yönetim Bilişim Sistemleri	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	25	5	3

* Yabancı dil sınav puanı beyanında YDS, YÖKDİL, E-YDS, E-YÖKDİL ve Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavları geçerlidir.

* Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.

* Tezsiz programlarda ALES puan şartı aranmamaktadır.

* Yabancı uyruklu öğrencilerin kabulünde ALES puan şartı aranmamaktadır.

* Klinik Psikoloji programına başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin daha önce öğrenim gördükleri lisans bölümünün YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir.

* Türkçe eğitim veren programlara kayıt yaptırmaya hak kazanan yabancı uyruklu öğrencilerin, Haliç Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) tarafından düzenlenen Türkçe yeterlik sınavından B2 düzeyinde başarılı olması veya Senato'nun eşdeğer gördüğü sınavdan gerekli notu almış olması zorunludur.